
 

ISTITUTO ZOOPROFILATTICO SPERIMENTALE 

DEL PIEMONTE, LIGURIA E VALLE D’AOSTA 

Via Bologna, 148 – 10154 Torino - Tel. 011/26.86.1 - Fax 011/2487770 

 
ESITO AFFIDAMENTO DIRETTO 

RDO NR.  2854033 
 
 

 

Procedura negoziata tramite MEPA n. 2854033 per la fornitura di consumabili da Laboratorio per i 

Laboratori dell'Istituto 

Importo presunto  € 39.800,00 oltre IVA 

 

 

DITTE PARTECIPANTI E AGGIUDICATARIA CON RELATIVO IMPORTO DI AGGIUDICAZIONE: 

 

LOTTO 1 

ditta  LABOINDUSTRIA S.P.A.  –  €  4.072,50 + IVA 

Ditta aggiudicataria: LABOINDUSTRIA S.P.A.  –  €  4.072,50 oltre Iva (€  4.968,45 IVA inclusa) 

 

LOTTO 2 

ditta  VWR INTERNATIONAL S.R.L. –  €  13.955,00 + IVA 

Ditta aggiudicataria: VWR INTERNATIONAL S.R.L.  –  €  13.955,00 oltre Iva (€  17.025,10 IVA inclusa) 

 

LOTTO 3 

ditta  APTACA S.P.A.  –                 €  3.480,00 + IVA 

ditta  BIOSIGMA  –                         €  3.759,50 + IVA 

ditta  LABOINDUSTRIA S.P.A.  –  €  3.486,00 + IVA 

Ditta aggiudicataria: APTACA S.P.A.    –  €  3.480,00 oltre Iva (€  4.245,60 IVA inclusa) 

 

LOTTO 4 

ditta  VWR INTERNATIONAL S.R.L. –  €  1.927,36 + IVA 

Ditta aggiudicataria: VWR INTERNATIONAL S.R.L.  –  €  1.927,36 oltre Iva (€  2.351,38 IVA inclusa) 

 

LOTTO 5 

ditta  LABOINDUSTRIA S.P.A.  –  €  18.560,51 + IVA 

Ditta aggiudicataria: LABOINDUSTRIA S.P.A.  –  €  18.560,51 oltre Iva (€ 22.643,82 IVA inclusa) 

 

 



2 

 

Determinazione Dirigenziale n. 486 del 05/10/2021 

 

Responsabile del Procedimento: Dott.ssa Maria Luisa Piras  (tel. 011/2686218) 

 

Torino, lì 14/10/2021 

 

 

                IL DIRETTORE 

  S.C.  ACQUISTO BENI, SERVIZI TECNOLOGIE 

                                                       (Dott. Massimo Vicario) 

                                                                                            (Firmato digitalmente) 
 

 
 
 
MLP/nl 


